ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỊNH

Số:      /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đức Thịnh, ngày 26 tháng  11 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quy định của Luật Tiếp công dân và các quy định của Trung

ương, của tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ chức tiếp dân định kỳ tuần 04

tháng 11 năm 2025.

I. Địa điểm: Phòng họp gác II, UBND xã.

II. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 11 năm 2025

Cuộc 1: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút - 8 giờ 30 phút: Tiếp các công dân Phan

Văn Hùng, Đào Duy Hiền, Nguyễn Mạnh Hùng, Phan Ngọc Hưng, Đào Trọng

Huy thôn Quang Tiền.

Thành phần, kính mời:

* Ở xã:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chánh Văn phòng, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND xã (phụ trách

công tác tiếp công dân, tư pháp);

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Trưởng, Phó, Chuyên viên Phòng Kinh tế (Phụ trách lĩnh vực đất đai);

* Cơ quan chức năng:

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai Đức Thọ;

* Ở thôn Quang Tiền: Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban Công tác Mặt trận, Thôn

trưởng.

* Các công dân được tiếp: (Nhờ Thôn trưởng Quang Tiền tin mời)

- Công dân có đơn Phan Văn Hùng.

- Công dân liên quan đơn: Đào Duy Hiền, Nguyễn Mạnh Hùng, Phan Ngọc

Hưng, Đào Trọng Huy.

Cuộc 2: Bắt đầu từ 8 giờ 45 phút - 9 giờ 45 phút: Tiếp công dân Trần Thăng

Long, thôn Trung Nam.

Thành phần, kính mời:

* Ở xã, Các cơ quan chức năng: Như thành phần cuộc 1.

* Ở thôn Trung Nam B: Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban Công tác

Mặt trận.

* Công dân được tiếp: Công dân có đơn Trần Thăng Long (Nhờ Thôn trưởng

Trung Nam B tin mời).

Giao Văn phòng HĐND - UBND xã chuẩn bị nội dung và các điều kiện đảm

bảo để phục vụ tiếp công dân; Phòng Kinh tế xã chuẩn bị báo cáo, hồ sơ tài liệu

có liên quan.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã;

- Đ/c Hải, Trường (bố trí);

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Công

		2025-11-26T10:18:57+0700

		2025-11-26T11:08:25+0700

		2025-11-26T11:09:01+0700